Про зміну малолітньому ************* *.*. 
статусу дитини, позбавленої батьківського

піклування, на статус дитини-сироти
Розглянувши подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 06.01.2026 (№ 08.2-04/40), враховуючи свідоцтво про смерть матері: серія І-КЕ № 581655, видане 22.12.2025 Кобеляцьким  відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Полтавському районі Полтавської області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції, довідку Кременчуцького міського відділу державної реєстрації актів цивільного стану Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції               (м. Суми) від 18.07.2020 № 1020/16.13-04-29 про державну реєстрацію народження дитини відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України, керуючись ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п.п. 22, 23 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008   № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Змінити малолітньому ******** ********* **********, **.**.**** р.н., статус дитини, позбавленої батьківського піклування, на статус дитини-сироти.

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 1 з 1

